
Nuomos mokesčio už valstybinę žemę  

administravimo taisyklių  

3 priedas 

 

 

(Skolininko pavadinimas ir adresas) 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Žemės ūkio skyrius 

 

SKOLOS PRIMINIMAS 

Data, Nr. 

 

 

         Primename Jums apie pareigą mokėti mokesčius. Vadovaujantis apskaitos duomenimis, Jūs 

esate skolingas Pasvalio rajono savivaldybės administracijai nuomos mokestį už valstybinę žemę.  

         Laiku nesumokėti mokesčiai gali būti išieškomi teisės aktų nustatyta tvarka. Raginame 

mokestinę prievolę įvykdyti nedelsiant. 

         Šiame skolos priminime nurodytą sumą p r a š o m e sumokėti į Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos sąskaitą Nr. ___________________________, įmonės kodas 188753657, banko 

pavadinimas -  _____________________, banko kodas -  _______________. 

         Esant neaiškumams kreipkitės į Žemės ūkio skyriaus specialistą 

________________________. 

 

Skolininkas:____________________ 

 

Dokumentai: 

Dokumento numeris Dokumento tipas Suformuota Suma 

    

    

 

 

Skola: data 

Įmokos kodas Įmokos pavadinimas Suma 

   

   

Bendra suma: 

 

 

Pastabos: 

 

___________________       _________________    ____________________________ 

Darbuotojo pareigos           parašas       vardas , pavardė 


